VEICULAR, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA OS VEÍCULOS LISTADOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ITAETÊ – BAHIA: CONTRATADA: MAPFRE 

SEGURO GERAIS S.A, inscrita no CNPJ sob nº 61.074.175/0001-38, Data: 18/09/2025. Vigência: 

12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 33.136,29 (trinta e três mil cento e trinta e seis reais e 

vinte e nove centavos). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA- Prefeito Municipal de Itaetê-BA.